第2号様式（第３条関係）
　　年　　月　　日

　韮崎市長　殿

申請者　住　　所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は名称、所在地、代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

一般廃棄物処分業許可申請書

　次のとおり営業したいので廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条第６項の規定により申請します。
	営業種目

	対象となる廃棄物
の種類

	収集、運搬、処分
の　　　　　　別

	設備、機械能力、
作業人員

	対象とする区域

	料金の徴収方法

◎添付書類
１．申請者の住民票※及び納税証明書、法人の場合は定款及び法人登記事項証明書
２．申請者の履歴書、法人の場合は事業実績、役員の履歴書及び住民票※
　　※住民票は本籍地が記載されているもの
３．作業従業員の名簿と免許証の写し
４．使用車両の車検証の写し
５．廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条第５項第４号イからヌに係る申告書
６．廃棄物処分業に関する添付書類
７．市長が必要と認めた書類

作　業　従　事　者　名　簿

事業所名
代表者名
電話番号

	氏　　　名
	住　　　　所
	性別
	生年月日
	備　考

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

申　　告　　書

　　年　　月　　日

　韮崎市長　殿

　廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条第５項第４号イからヌまでのいずれにも該当しないことを申告します。

申　請　者
住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）